

S. B. Uzun
M. M. 14
genel

S. M. Akademi
D. S. B.

3/4/2014

02.04.2014

T.C.Sağlık Bakanlığına,

TÜRK ANESTEZİYOLOJİ ve REANİMASYON DERNEĞİ (TARD) (www.tard.org.tr), 1956 yılında kurulmuş olan Anesteziyoloji Cemiyetinin 1972 yılında 'Anesteziyoloji ve Reanimasyon Derneği' adını alması ile kurulmuştur. Derneğin adında yer alan 'Türk' isminin kullanılmasına Bakanlar Kurulunun 24.1.1975 tarih ve 7-9349 sayılı kararı ile müsaade edilmiştir.

TARD şu an için ülkemizde Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanlarının temsil edildiği, özlük haklarının takip edildiği, bilimsel platformların oluşturulduğu en kapsamlı ve tek sivil toplum örgütüdür.

Bunun yanında TARD Türk Anesteziyoloji ve Reanimasyon camiasının yurt dışındaki dernek ve örgütler nezdinde tek yetkili temsilcisidir. TARD halen ülkemizde çalışmakta olan yaklaşık 5500 Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanının 2500'ünün üyeliğini kurumsal kimliği altında toplamıştır. TARD'ın **amacı**, Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında araştırma görevlileri, uzmanlık öğrencileri ve uzman hekimlerin bilgi ve becerilerinin artırılması ve Türkiye'de uzmanlık eğitiminin kalitesinin yükseltilmesi için faaliyetlerde bulunmak olarak belirlenmiştir.

Yukarıda da konu edildiği üzere Anesteziyoloji ve Reanimasyon Uzmanları yurt çapındaki yaygın çalışma ortamları, sayılarının çok olması, son derece riskli mesai şartlarına sahip olmaları ve eğitim şartlarındaki yaşadıkları zorluklar nedeniyle önümüzdeki dönemde aşağıda konu edilecek olan düzenlemelerin yapılmasına ihtiyaç duymaktadırlar.

1. **Anesteziyoloji ve Reanimasyon Uzmanlık eğitimi mutlaka 5 yıl olmalıdır.** Bu durum hem Avrupa ülkeleri ile olan entegrasyon için hem de meslektaşlarımızın daha uygun ve yeterli eğitim alması açısından bir zorunluluktur. Bu şekilde hem

uzmanlık eğitim kalitesi yükseltilecek hem de meslektaşlarımızın yaşayabildiği entegrasyon sorunları ortadan kalkacaktır.

2. Uzmanlık eğitimi sırasında en az 1 yıl olmak kaydıyla Yoğun Bakım-Reanimasyon rotasyonu gerçekleştirilmelidir. Bu şekilde her Anesteziistin esasında vaz geçilmez bir parçası olan Yoğun Bakım (Reanimasyon) eğitimi hakkıyla sağlanacaktır
3. Anesteziyoloji ve Reanimasyon olan uzmanlık adının Anesteziyoloji ve Yoğun Bakım olarak değiştirilmesi acilen gereklidir. Bu şekilde bir çok karışıklığa ve yanlış anlamaya neden olan bir terminoloji sorundan arınmış olunacaktır.
4. Aynı şekilde akademik derece alan üyelerimizin de Doçentlik Dalı olarak sadece Anesteziyoloji Doçenti ibaresi olması bir çok yanlış anlama ve soruna neden olmaktadır. Bu durumun düzeltilmesi ve mutlaka Yoğun Bakım ibaresinin eklenmesi adına Yüksek Öğrenim Kurulu çerçevesinde de girişimlerde bulunmaktadır. Benzer desteğin Bakanlığımızdan da beklendiğini ifade etmek isteriz.
5. Ülkemizde yakın dönemde gerçekleştirilmiş olan Yoğun Bakım Yan Dal uzmanlık ihdası ile ilgili sorunlar halen devam etmektedir. Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanlarının en tabii çalışma ve uzmanlık alanı Yoğun Bakım maalesef en azından sertifikasyon anlamında Anesteziyoloji ve Reanimasyon Uzmanı üyelerimizin bir kısmında hak maduriyetine neden olmuştur. Bu anlamda Yoğun Bakım yan Dal Uzmanlığı hakkında yeni çalışmanın yapılması, bu sertifikasyon programının yeniden oluşturulması, ülkemizdeki tüm Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanlarını kapsayacak şekilde bir milat oluşturularak yeniden belge düzenlenmesine gidilmesi gereklidir. Bu sayede zaten ülke çapında yoğun bakım ünitelerini büyük çoğunluğunda hizmet veren üyelerimizin mağduriyeti ve oluşabilecek yasal sorunların önüne geçilebilecektir.
6. Ülkemizde bir süredir uygulanmakta olan performans dayalı ödeme sistemi çerçevesinde Anesteziyoloji ve Reanimasyon Uzmanları maalesef hak ettikleri

deęeri elde edememektedir. Bu nedenle yasal otoriteler ile bu konuda ortak bir alıřma yapmak arzumuzu tekrar dile getirmek isteriz.

Türk Anesteziyoloji ve Reanimasyon Derneęinin yeni seilen yönetim kurulu olarak amacımız lkemizdeki saęlık sektörünün en st temsilci ve dzenleyicisi olan T.C.Saęlık Bakanlıęı'mız ile ortak alıřmalar iinde olarak meslek dalımızın hak ettięi seviyeye ulařmasını saęlamaktır.

Saygularımızla

Türk Anesteziyoloji ve Reanimasyon Derneęi Yönetim Kurulu adına

Başkan

Prof. Dr. Neslihan ALKIŐ



02 Nisan 2014

T.C. SAęLIK BAKANLIęI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜęÜ - GENEL
EVRAK GELEN SERVİSİ
02.04.2014 15:41 - 2014.5053.2.52787
00002837404 00002837404